关于申报2014年度 “世界著名科学家来校访问项目”的通知

查看次数： 19   类别：外专项目    发布日期：2013-8-28

全校各单位：

    明年将继续推行“世界著名科学家来校访问项目”计划，现将有关申报事项通知如下：

    一、邀请对象为诺贝尔奖获得者、国外国家科学院院士或工程院院士。

    二、资助标准及范围：资助上限4万元/项(诺贝尔奖获得者除外）。含国际国内旅费、生活费和酬薪。其中酬薪标准不超过1万元（含税）。

    三、专家在校工作时间应不少于5天。

    四、如有合适人选，请填写《项目申报表》并附简历，于10月10日前提交电子版及纸质版1份。

    联系人：  孙思

    联系电话：68752852

    电子邮件：expert@whu.edu.cn

    特此通知

                                                                                                                                                             国 际 交 流 部

                                                                                                                                                   二〇一三年八月三十日